

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº. 10/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2021

Objeto: Segundo Termo aditivo ao contrato nº 10/2021, referente à execução dos serviços de contratação dos serviços de assessoria e consultoria in loco de segunda a sexta-feira na gerencia municipal de convênios com acompanhamento de projetos e obras do Estado e União, com fins de captação de recursos por meio dos convênios a nível estadual e federal, ou outro programa, prestação de contas e fiscalização de contratos por meios de repasses, Monitoramento do CAUC, e acompanhando de toda regularidade fiscal do município, por meio do SICONV, SISMOB, e SIGA, para atender as Secretarias Municipais do Município de Santa Terezinha do Tocantins -TO.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº. 10/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2021. Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.634.030/0001-12, com sede na Avenida Araguaia, s/nº, Centro, Santa Terezinha do Tocantins - TO. Contratado: MLABRE ENGENHERIA EIRELI ME, inscrito no CNPJ/MF nº 26.659.538/0001-04, com sede na Praça Darcy Marinho nº 78-A, CEP: 77.900-000, Centro Tocantinópolis - TO. Objeto: Segundo Termo aditivo ao contrato nº 10/2021, referente à execução dos serviços de contratação dos serviços de assessoria e consultoria in loco de segunda a sexta-feira na gerencia municipal de convênios com acompanhamento de projetos e obras do Estado e União, com fins de captação de recursos por meio dos convênios a nível estadual e federal, ou outro programa, prestação de contas e fiscalização de contratos por meios de repasses, Monitoramento do CAUC, e acompanhando de toda regularidade fiscal do município, por meio do SICONV, SISMOB, e SIGA, para atender as Secretarias Municipais do Município de Santa Terezinha do Tocantins -TO. Valor Global: R\$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), que será pago em duas parcelas mensais no valor de R\$ 7.000,00 (sete mil reais). Data de assinatura: 30 de dezembro de 2022. Vigência: 02/01/2023 a 31/12/2023.

WANDERLEY SOUSA SANTOS,

PREFEITO, contratante.